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2000m Hindernis, MJU20 (0,914m), MJU18 (0,914m) 02.06.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 810 Neumann Bernhard 2002 AUT UAB Athletics Wien 6:15,42
2 775 Würschum Kai 2000 GER VfL Waiblingen 6:25,33
3 260 Steidl Kilian 2001 AUT LTU Graz 6:29,15
4 205 Jäger Manuel 1999 GER VfB LC Friedrichshafen 6:30,74

277 Masi Valentino 1999 GER LG Hof aufg.
553 Feuerer Paul 2001 GER 1. FC Passau abg.

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Süddeutsche Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

553 Feuerer Paul 2001 GER 1. FC Passau abg.
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1500m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 02.06.2018 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 184 Freitag Alisia 2002 GER TSG Esslingen 4:57,46
2 423 Marx Katrin 2001 GER LV Merzig 4:58,05
3 402 Römer Charlotte 2002 GER LAZ Ludwigsburg 5:14,26
4 271 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 5:14,63
5 664 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 5:25,46
6 744 Michel Daria 2001 GER TuS Traunreut 5:32,64
7 13 Tronicek Anastasia 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 5:33,94
8 704 Thon Sarah 2002 GER SG Schorndorf 1846 5:43,24
9 701 Stefanski Marlina Valerie 2002 GER LG Ohra Energie 5:56,55

10 679 Appeltauer Sina 2001 GER LG Landkreis Roth 6:00,71
11 93 Schäfer Vivien 2002 GER TV 1847 Bühl 6:02,59

1500m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 02.06.2018 / 16:15
Alternative Wertung: Süddeutsche Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 184 Freitag Alisia 2002 GER TSG Esslingen 4:57,46
2 423 Marx Katrin 2001 GER LV Merzig 4:58,05
3 402 Römer Charlotte 2002 GER LAZ Ludwigsburg 5:14,26
4 271 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 5:14,63
5 664 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 5:25,46
6 744 Michel Daria 2001 GER TuS Traunreut 5:32,64
7 13 Tronicek Anastasia 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 5:33,94
8 704 Thon Sarah 2002 GER SG Schorndorf 1846 5:43,24
9 679 Appeltauer Sina 2001 GER LG Landkreis Roth 6:00,71

10 93 Schäfer Vivien 2002 GER TV 1847 Bühl 6:02,59
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3000m Hindernis, M (0,914m), MU23 (0,914m) 02.06.2018 / 20:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 364 Edzards Tim 1995 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9:06,08
2 284 Kreutzer Julian 1996 AUT Sportunion IGLA long life 9:08,55
3 200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 9:15,29
4 882 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:17,69
5 270 Bauer Alexander 1994 GER TV Hauzenberg 9:26,32
6 813 Weiser Markus 1998 GER TB Wilferdingen 9:26,59
7 276 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:29,83
8 140 Kern Philipp 1995 GER TG Dietlingen 9:36,51
9 890 Weinländer Bernhard 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:49,45

10 174 Schindler Sebastian 1996 GER LG Erlangen 10:04,41
11 206 Nitzer Robin 1991 GER VfB LC Friedrichshafen 10:16,67
12 306 Stier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:18,14
13 11 Schäffler Fabian 1995 GER LG Aichach-Rehling 11:55,50

3000m Hindernis, Männer (0,914m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 20:45
Alternative Wertung: Süddeutsche Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 9:15,29
2 270 Bauer Alexander 1994 GER TV Hauzenberg 9:26,32
3 140 Kern Philipp 1995 GER TG Dietlingen 9:36,51
4 890 Weinländer Bernhard 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:49,45
5 206 Nitzer Robin 1991 GER VfB LC Friedrichshafen 10:16,67
6 306 Stier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:18,14
7 11 Schäffler Fabian 1995 GER LG Aichach-Rehling 11:55,50

3000m Hindernis, Männer U23 (0,914m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 20:45
Alternative Wertung: Süddeutsche Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 882 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:17,69
2 813 Weiser Markus 1998 GER TB Wilferdingen 9:26,59
3 276 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:29,83
4 174 Schindler Sebastian 1996 GER LG Erlangen 10:04,41
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3000m Hindernis, W (0,762m), WU23 (0,762m) 02.06.2018 / 19:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 901 Sims Cherise 1993 RSA South Africa 10:20,78
2 326 Häring Sibylle 2000 SUI MTV Karlsruhe 10:29,11
3 149 Wirth Babinja 1995 GER TSV Ebermannstadt 10:57,11
4 201 Burkhardt Sophie 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11:02,08
5 678 Stich Anna-Lena 1994 GER PTSV Rosenheim 11:09,24
6 732 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 11:16,73
7 289 Griesche Valerie 1995 GER DJK Ingolstadt 11:33,73
8 240 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 11:35,07
9 291 Schuberth Johanna 1996 GER DJK Ingolstadt 13:48,96

3000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 19:30
Alternative Wertung: Süddeutsche Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 326 Häring Sibylle 2000 SUI MTV Karlsruhe 10:29,11
2 149 Wirth Babinja 1995 GER TSV Ebermannstadt 10:57,11
3 201 Burkhardt Sophie 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11:02,08
4 678 Stich Anna-Lena 1994 GER PTSV Rosenheim 11:09,24
5 732 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 11:16,73
6 289 Griesche Valerie 1995 GER DJK Ingolstadt 11:33,73

3000m Hindernis, Frauen U23 (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 19:30
Alternative Wertung: Süddeutsche Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 240 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 11:35,07
2 291 Schuberth Johanna 1996 GER DJK Ingolstadt 13:48,96


	2018-06-02_Gala_Ergebnisse_SDM_2KH_MJ
	2018-06-02_Gala_Ergebnisse_SDM_2KH_WJ
	2018-06-02_Gala_Ergebnisse_SDM_3KH_M
	2018-06-02_Gala_Ergebnisse_SDM_3KH_W

